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Piątego grudnia 2012 roku w Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Ociążu odbyła się lekcja otwarta języka angielskiego, w
której uczestniczyła pani Dyrektor Katarzyna Kaźmierczak, wychowawczyni klasy pani Dorota Nowaczyk oraz zaproszeni
rodzice uczniów klasy pierwszej. Lekcję prowadziła pani Renata Jakubczyk- nauczycielka języka angielskiego i niemieckiego w
Zespole Szkół w Ociążu. Celem zajęć było powtórzenie i utrwalenie materiału w formie gier, zabaw, piosenek i wierszyków w
obecności rodziców, którzy mieli okazję obserwować postępy dzieci w nauce, ich zaangażowanie oraz umiejętności
reagowania w języku angielskim. Uczniowie nazywali  obiekty w najbliższym otoczeniu, także zabawki znajdujące się pod
choinką, recytowali wierszyki, śpiewali piosenki pokazując całym ciałem ich treść, tańcząc. Całe zajęcia prowadzone były
wyłącznie w języku angielskim, tak aby wszystkie dzieci wykazały się rozumieniem prostych poleceń i właściwie na nie
zareagowały. Uczniowie bardzo chętnie korzystali z tablicy interaktywnej licząc kolorowe stempelki wykonane przez kolegów i
koleżanki z klasy. Z dużym zaangażowaniem grali w gry „góra-dół” oraz „co zniknęło”. Wszystkie grupy poprawnie ułożyły
wycinanki z alfabetem angielskim wykorzystując do tego zadania film o abecadle obejrzany na you tube. Przez całą lekcję
uczniom towarzyszyła ich maskotka klasowa – batman. Cele lekcji zostały zrealizowane, a uczniowie z dumą prezentowali
swoje umiejętności, ciesząc się obecnością rodziców.

Po lekcji pani dyrektor zaprosiła rodziców na rozmowę na temat nauki w klasie pierwszej, w szczególności języka obcego, ich
oczekiwań, propozycji, czy ewentualnych trudności. Pani Renata Jakubczyk zaproponowała kilka sprawdzonych sposobów
pomagania, wspierania i motywowania dzieci do nauki przez rodziców w domu. Rodzice bardzo pozytywnie wypowiadali się na
temat obserwowanych zajęć i zastosowanych aktywnych, bezpośrednich metod, które ich zdaniem przynoszą wiele korzyści,
bo przecież dzieci uczą się najlepiej właśnie poprzez zabawy, ruch, zgadywanki i piosenki.
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